
     
Uchwała Nr XIV.90.2012

Rady Gminy Stromiec

z dnia 7 lutego 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216,  
art.217, art.221, art.222, art. 233 pkt.3, art. 235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale Rady Gminy Nr XIII.84.2011  z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Stromiec na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:
1.Ustala się dochody Gminy Stromiec w łącznej kwocie 24 660 237 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 493 937 zł,
b) majątkowe w kwocie 10 166 300 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki Gminy Stromiec w łącznej kwocie 28 225 577 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 14 227 557 zł,
b) majątkowe w kwocie 13 998 020 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 

3.  Ustala się  plan wydatków na  zadania inwestycyjne  na rok 2012 zgodnie z tabelą  nr 3 do 
niniejszej uchwały.   

§ 2.
W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian
1.Ustala się  deficyt w wysokości 3 565 340 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a)  wolnych  środków jako nadwyżki  środków pieniężnych  na rachunku bieżącym  budżetu 
jednostki  samorządu  terytorialnego,  wynikających  z  rozliczeń  wyemitowanych  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 840 000 zł,
b) z kredytów w kwocie 1 725 340 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 140 000 zł, z tego:

a) kredyty w kwocie 2 300 000 zł
b) wolnych środków  jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki  samorządu  terytorialnego,  wynikających  z  rozliczeń  wyemitowanych  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 840 000 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 574 660 zł, z następujących tytułów:
a) spłaty kredytów w kwocie  493 160 zł,

   b) spłaty pożyczek w kwocie 81 500 zł.

§ 3.
Zmianie ulega załącznik nr 1 dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i 
nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z   załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.



§ 4.

1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku 
Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 3 przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.
 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wiceprzewodnicząca Rady

Anna Jarosińska



Uzasadnienie

Zmiany w planie  dochodów dotyczą  zwiększenia  w rozdziale  75814 Różne rozliczenia  o 
kwotę 10 000 zł  z tytułu odsetek od lokat bankowych.
Zmiany w planie wydatków:

 zwiększa  się  plan  wydatków  majątkowych:  w  dziale  921  Kultura  i  ochrona 
dziedzictwa  narodowego  na  zadanie  inwestycyjne  pn  „Budowa  budynku  świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Dobieszyn” o kwotę 520 000 zł. Gmina podpisała umowę o 
przyznanie  pomocy  Nr  00093-6922-UM700176/10  RW.II./AR/0219.4-176/10  w 
ramach działania  „Odnowa i  rozwój wsi” objętego PROW. Kwota dofinansowania 
wynosi 304 656 zł,

w dziale 926 kultura fizyczna  zwiększa się plan wydatków na zadanie pn „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego  w  miejscowości  Podlesie  Małe”  o  kwotę  10  000  zł  na  wykonanie 
dokumentacji  projektowej  niezbędnej  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  zadania  ze 
środków UE.

 zwiększa się plan dotacji: dla OSP w Dobieszynie o kwotę 1 800 zł na wykonanie 
przyłącza  elektrycznego  do budynku  strażnicy  oraz  na  zwrot  dotacji  przez  gminę, 
której  mieszkańcem jest  uczeń uczęszczający  do przedszkola  mieszczącego  się  na 
terenie innej gminy kwotę 5 000 zł.

Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków zadań zleconych w zakresie świadczeń rodzinnych w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 


	     
	Uchwała Nr XIV.90.2012
	Rady Gminy Stromiec

